
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

Место проведения: Республика Коми, с.Выльгорт, "РЛК имени Раисы Сметаниной" Начало гонки: 10ч00м
Дата проведения: 2 апреля 2025 года Окончание гонки: 10ч47м

Технический делегат ФЛГР: Летавин В.В.  (Вологодская область)  Трасса / Рег. номер (Гомологация): 3.0

Ассистент технического делегата: Курочкина Е.В.  (Санкт-Петербург)  Максимальный перепад (HD): 35м

Главный судья: Пономарев Б.С. (СС 1Кат, Республика Коми)  Максимальный подъем (МС): 31м

Зам. главного судьи: Чупров К.М. (СС 1Кат, Республика Коми)  Сумма перепадов (ТС): 86м

Главный секретарь: Елькина О.Р. (ССВК, Республика Коми)  Длина круга: 3000м

Зам. главного секретаря: Миллер Е.А. (ССВК, Новгородская область) Количество кругов: 1

МЕСТО НОМЕР РУС КОД ФАМИЛИЯ, ИМЯ Г.Р. КВАЛ. ОТСТАВ. ПРИСВ. ПРИМ.

2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 +0:00.0
2-1 207439 ПАВЛОВИЧ Татьяна 2009 1р Санкт-Петербург 09:28.8 1 09:28.8 1 0.0
2-2 207459 ШЕМЯКОВА Мария 2009 кмс Санкт-Петербург 09:35.9 2 19:04.7 1 0.0
2-3 207429 ТКАЧ Анна 2009 1р Санкт-Петербург 09:04.3 1 28:09.0 1 0.0
2-4 207803 ЛИСИЦЫНА Анна 2010 1р Санкт-Петербург 09:08.9 3 37:17.9 1 0.0

1 МОСКВА-1 +1:06.3
1-1 207840 АНТОНОВА Алиса 2009 1р Москва 10:18.9 30 10:18.9 30 +0:50.1
1-2 207422 ЕФАНОВА Мария 2009 кмс Москва - Юность Москвы 09:27.8 1 19:46.7 4 +0:42.0
1-3 209239 БЕСЮЛЬКИНА Мария 2010 1р Москва 09:28.6 4 29:15.3 3 +1:06.3
1-4 207958 ТИМОФЕЕВА Ксения 2010 1р Москва 09:08.9 3 38:24.2 2 +1:06.3

6 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА-1 +1:08.2
6-1 209307 МАКСИМОВА Анастасия 2010 1р Удмуртская Республика 09:50.0 11 09:50.0 11 +0:21.2
6-2 209290 ЧОБАН Сабрина 2010 1р Удмуртская Республика 10:15.9 9 20:05.9 9 +1:01.2
6-3 209861 БАТАЛОВА Дарья 2010 1р Удмуртская Республика 09:29.2 5 29:35.1 5 +1:26.1
6-4 209308 ТРОНИНА Дарина 2010 1р Удмуртская Республика 08:51.0 1 38:26.1 3 +1:08.2

3 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 +1:10.9
3-1 207845 МЕРКУЛОВА Алена 2009 1р Нижегородская область 09:49.0 8 09:49.0 8 +0:20.2
3-2 207792 ХАЕВА Александра 2009 кмс Нижегородская область 10:02.8 4 19:51.8 5 +0:47.1
3-3 209327 ЗОЛОТАРЕВА Анна 2010 1р Нижегородская область 09:45.0 13 29:36.8 6 +1:27.8
3-4 207844 ОГЛОДКОВА Алина 2009 кмс Нижегородская область 08:52.0 2 38:28.8 4 +1:10.9

14 ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ +1:32.9
14-1 207804 ПАНФЁРОВА Варвара 2010 1р Ленинградская область 09:35.6 6 09:35.6 6 +0:06.8
14-2 209463 ШЛЁМИНА Варвара 2011 1р Ленинградская область 10:04.0 5 19:39.6 3 +0:34.9
14-3 207626 ФЕДОРОВА Кристина 2009 1р Ленинградская область 09:39.2 9 29:18.8 4 +1:09.8
14-4 207805 ТРОФИМОВА Кира 2009 1р Ленинградская область 09:32.0 7 38:50.8 5 +1:32.9

10 МОСКВА-2 +1:38.0
10-1 207424 КУЗНЕЦОВА Яна 2009 кмс Москва - Юность Москвы 09:32.7 5 09:32.7 5 +0:03.9
10-2 209286 ТЕЛЕГИНА Дарья 2009 1р Москва 10:02.0 3 19:34.7 2 +0:30.0
10-3 209268 МАЗАНОВА Анастасия 2010 1р Москва 09:11.9 2 28:46.6 2 +0:37.6
10-4 207957 ОСЕДАК Софья 2009 1р Москва 10:09.3 24 38:55.9 6 +1:38.0

23 ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 +1:52.1
23-1 209249 БРАГИНА Майя 2010 1р Вологодская область 09:49.4 9 09:49.4 9 +0:20.6
23-2 209251 МОМОТОВА Виталина 2009 1р Вологодская область 10:16.1 10 20:05.5 7 +1:00.8
23-3 209226 СЕНИЧЕВА Полина 2009 1р Вологодская область 09:48.0 15 29:53.5 9 +1:44.5
23-4 209760 КАРАЧЕВА Ирина 2009 1р Вологодская область 09:16.5 5 39:10.0 7 +1:52.1

9 ПЕРМСКИЙ КРАЙ-1 +1:56.6
9-1 207565 ПЕТРОВА Екатерина 2009 1р Пермский край 09:58.5 16 09:58.5 16 +0:29.7
9-2 209787 ЛУБНИНА Эвелина 2009 1р Пермский край 10:07.1 7 20:05.6 8 +1:00.9
9-3 207812 КЛИШИНА Виолетта 2009 1р Пермский край 09:36.2 8 29:41.8 8 +1:32.8
9-4 209103 МЕДВЕДЕВА Дарина 2009 1р Пермский край 09:32.7 8 39:14.5 8 +1:56.6

12 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН (ТАТАРСТАН)-1 +2:17.3
12-1 207911 ПЫЛАЕВА Софья 2009 1р Республика Татарстан (Татарстан) 10:03.2 21 10:03.2 21 +0:34.4
12-2 209200 МЕЛЬНИКОВА Виктория 2009 1р Республика Татарстан (Татарстан) 10:07.7 8 20:10.9 10 +1:06.2
12-3 209063 ПРИБЫТКОВА Мария 2010 1р Республика Татарстан (Татарстан) 09:27.6 3 29:38.5 7 +1:29.5
12-4 209346 МЕРЗЛЯКОВА Дарья 2009 1р Республика Татарстан (Татарстан) 09:56.7 19 39:35.2 9 +2:17.3

50 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 +2:28.3
50-1 209167 РУСИНОВА Виктория 2010 1р Челябинская область 09:55.7 14 09:55.7 14 +0:26.9
50-2 209392 КАШИГИНА София 2010 1р Челябинская область 10:20.4 12 20:16.1 12 +1:11.4
50-3 209826 ПАВЛОВА Мирослава 2009 1р Челябинская область 09:51.2 17 30:07.3 12 +1:58.3
50-4 209393 КИТАЕВА Дарья 2009 1р Челябинская область 09:38.9 13 39:46.2 10 +2:28.3

8 РЕСПУБЛИКА КОМИ-1 +2:32.3
8-1 207902 ЛУКОЯНОВА Милана 2009 1р Республика Коми 09:31.0 2 09:31.0 2 +0:02.2
8-2 209690 СВИВАЛЬНЕВА Маргарита 2010 1р Республика Коми 10:34.0 17 20:05.0 6 +1:00.3
8-3 209847 БОРИСОВА Виктория 2009 1р Республика Коми 09:54.1 18 29:59.1 11 +1:50.1
8-4 207903 ГЛУШКОВА Варвара 2009 1р Республика Коми 09:51.1 17 39:50.2 11 +2:32.3

37 ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ +2:33.0
37-1 209236 ВОРОБЬЕВА Татьяна 2010 1р Липецкая область 09:42.9 7 09:42.9 7 +0:14.1
37-2 209467 ЧЕРНЫШОВА Варвара 2011 1р Липецкая область 10:51.3 27 20:34.2 16 +1:29.5
37-3 209234 КИРЕЕВА Элеонора 2010 1р Липецкая область 09:35.7 7 30:09.9 14 +2:00.9
37-4 209233 СЕРГЕЕВА Дарья 2010 1р Липецкая область 09:41.0 14 39:50.9 12 +2:33.0

11 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 +2:33.9
11-1 207430 ХОМИЦКАЯ Валерия 2009 1р Санкт-Петербург 09:32.1 4 09:32.1 4 +0:03.3
11-2 209337 ВАСИЛЬЕВА Ксения 2010 1р Санкт-Петербург 10:43.3 24 20:15.4 11 +1:10.7
11-3 207917 КОЗЛОВА Елизавета 2009 1р Санкт-Петербург 09:42.0 12 29:57.4 10 +1:48.4
11-4 209338 КАЛИНИНА Ольга 2010 1р Санкт-Петербург 09:54.4 18 39:51.8 13 +2:33.9

31 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 +2:34.5
31-1 207813 МОЖАРОВА Диана 2010 1р Тюменская область 10:33.1 41 10:33.1 41 +1:04.3
31-2 209191 ШЕВЕЛЕВА Софья 2009 кмс Тюменская область 10:05.3 6 20:38.4 18 +1:33.7
31-3 209173 СУППЕС Алина 2009 кмс Тюменская область 09:30.4 6 30:08.8 13 +1:59.8
31-4 209756 БЕЛОСЛУДЦЕВА Анастасия 2010 1р Тюменская область 09:43.6 15 39:52.4 14 +2:34.5

13 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА-2 +2:50.1
13-1 209860 ГАЛИЕВА Самира 2011 1р Удмуртская Республика 09:31.6 3 09:31.6 3 +0:02.8
13-2 209810 ЗИГАНШИНА Зарина 2010 1р Удмуртская Республика 11:21.0 41 20:52.6 25 +1:47.9
13-3 209811 ШКЛЯЕВА Таисия 2010 1р Удмуртская Республика 09:40.2 10 30:32.8 17 +2:23.8
13-4 209282 СНИГИРЕВА Мария 2010 1р Удмуртская Республика 09:35.2 10 40:08.0 15 +2:50.1

16 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-3 +3:01.1
16-1 209258 ГРИШИНА Ирина 2009 1р Свердловская область 09:49.5 10 09:49.5 10 +0:20.7
16-2 209259 МИРОНОВА Екатерина 2009 1р Свердловская область 10:35.2 20 20:24.7 14 +1:20.0
16-3 207907 НАУМОВА Полина 2009 1р Свердловская область 10:05.9 23 30:30.6 15 +2:21.6
16-4 209076 ПЛЕХОВА Кира 2009 1р Свердловская область 09:48.4 16 40:19.0 16 +3:01.1

21 МОСКВА-3 +3:13.5
21-1 207956 ПЕРЕПОНОВА Дарья 2009 1р Москва 10:29.5 40 10:29.5 40 +1:00.7
21-2 209855 КАШИЦИНА Дарья 2011 1р Москва 10:24.4 14 20:53.9 26 +1:49.2
21-3 209366 БРАТЧИКОВА Ксения 2011 1р Москва 10:01.7 22 30:55.6 22 +2:46.6
21-4 209647 МИРОШНИКОВА Виктория 2010 1р Москва 09:35.8 12 40:31.4 17 +3:13.5
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ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
ЭСТАФЕТА (4 чел. х 3 км)

ДЕВУШКИ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ
РЕЗУЛЬТАТ 

СПОРТСМЕНА

РЕЗУЛЬТАТ 

КОМАНДЫ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

НА ПРИЗЫ ЗМС Р.П. СМЕТАНИНОЙ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 15 - 16 лет

Министерство спорта Российской Федерации

 Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Федерация лыжных гонок России

РФСОО «Федерация лыжных гонок Республики Коми»

ГАУ РК «Центр спортивной подготовки сборных команд»

ГАУ РК "РЛК имени Раисы Сметаниной"
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ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

МЕСТО НОМЕР РУС КОД ФАМИЛИЯ, ИМЯ Г.Р. КВАЛ. ОТСТАВ. ПРИСВ. ПРИМ.СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ
РЕЗУЛЬТАТ 

СПОРТСМЕНА

РЕЗУЛЬТАТ 

КОМАНДЫ

41 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-3 +3:13.7
41-1 207427 БОРИСЕНКО Дарья 2009 кмс Санкт-Петербург 10:07.5 27 10:07.5 27 +0:38.7
41-2 209882 ЛИЧМАНОВА Дарья 2011 1р Санкт-Петербург 10:37.6 22 20:45.1 22 +1:40.4
41-3 209028 КАФАРОВА Злата 2009 1р Санкт-Петербург 10:11.0 26 30:56.1 23 +2:47.1
41-4 209230 БЕРЕЗИНА Варвара 2009 1р Санкт-Петербург 09:35.5 11 40:31.6 18 +3:13.7

7 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 +3:20.7
7-1 209051 ДУДНИКОВА Анфиса 2009 1р Самарская область 10:03.1 20 10:03.1 20 +0:34.3
7-2 209232 КУДЮРОВА Софья 2010 1р Самарская область 10:28.5 16 20:31.6 15 +1:26.9
7-3 209052 ЛАВРЕНТЬЕВА Мария 2009 1р Самарская область 10:00.5 21 30:32.1 16 +2:23.1
7-4 209354 ОСТАШКО Екатерина 2010 1р Самарская область 10:06.5 22 40:38.6 19 +3:20.7

28 РЕСПУБЛИКА КОМИ-2 +3:33.2
28-1 209340 КОСОЛАПОВА Руслана 2010 1р Республика Коми 10:51.2 49 10:51.2 49 +1:22.4
28-2 209895 МИЛЬКОВА Анна 2011 1р Республика Коми 10:37.0 21 21:28.2 35 +2:23.5
28-3 209317 СЕЛЕЗНЕВА София 2010 1р Республика Коми 09:49.1 16 31:17.3 31 +3:08.3
28-4 209315 ЛЫЖИНА Яна 2010 1р Республика Коми 09:33.8 9 40:51.1 20 +3:33.2

15 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 +3:37.0
15-1 207464 ЛОГИНОВА Софья 2009 1р Нижегородская область 10:20.2 32 10:20.2 32 +0:51.4
15-2 209836 МОЧАЛОВА Алена 2011 1р Нижегородская область 10:19.4 11 20:39.6 20 +1:34.9
15-3 207869 ДУБОВА Алина 2010 1р Нижегородская область 10:09.4 25 30:49.0 20 +2:40.0
15-4 209622 ТАРАСОВА Анастасия 2011 1р Нижегородская область 10:05.9 20 40:54.9 21 +3:37.0

42 САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ +3:44.2
42-1 208009 ПОВАЖНЮК Карина 2010 кмс Сахалинская область 10:04.6 24 10:04.6 24 +0:35.8
42-2 207034 УЛИТИНА Светозара 2009 кмс Сахалинская область 10:53.0 28 20:57.6 28 +1:52.9
42-3 208003 КУЛЫГИНА Софья 2009 кмс Сахалинская область 09:45.8 14 30:43.4 19 +2:34.4
42-4 207741 БУДНИКОВА Дарья 2009 кмс Сахалинская область 10:18.7 26 41:02.1 22 +3:44.2

4 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ +3:51.0
4-1 207983 КАБАНОВА София 2010 1р Московская область 10:04.3 23 10:04.3 23 +0:35.5
4-2 209162 КРАСНОВА Анна 2009 1р Московская область 10:35.0 19 20:39.3 19 +1:34.6
4-3 208030 ПОДОЛЬСКАЯ София 2010 1р Московская область 09:55.5 19 30:34.8 18 +2:25.8
4-4 209084 ОСОКИНА Дарья 2009 1р Московская область 10:34.1 31 41:08.9 23 +3:51.0

43 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 +3:57.7
43-1 209888 ЦЫГАНОВА Злата 2010 1р Самарская область 10:03.8 22 10:03.8 22 +0:35.0
43-2 209049 ЕГОРОВА Елизавета 2009 1р Самарская область 10:34.2 18 20:38.0 17 +1:33.3
43-3 209047 СТОЛБОВА София 2009 1р Самарская область 10:31.3 35 31:09.3 25 +3:00.3
43-4 209889 ТЮГАШОВА Елизавета 2010 1р Самарская область 10:06.3 21 41:15.6 24 +3:57.7

18 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 +4:03.1
18-1 209321 ПАШКЕВИЧ Анастасия 2010 1р Свердловская область 09:59.8 17 09:59.8 17 +0:31.0
18-2 208051 ПОНОМАРЕВА Елизавета 2010 1р Свердловская область 10:21.8 13 20:21.6 13 +1:16.9
18-3 209866 АМОЗОВА София 2009 1р Свердловская область 10:33.8 40 30:55.4 21 +2:46.4
18-4 208085 ШИШКИНА Софья 2009 1р Свердловская область 10:25.6 29 41:21.0 25 +4:03.1

22 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ-3 +4:03.6
22-1 207462 ЮРЕНКОВА Карина 2009 1р Нижегородская область 09:54.6 13 09:54.6 13 +0:25.8
22-2 209872 РУСЯЕВА Софья 2009 1р Нижегородская область 10:51.2 26 20:45.8 23 +1:41.1
22-3 209624 АРИНЦЕВА Виктория 2011 1р Нижегородская область 10:28.4 34 31:14.2 28 +3:05.2
22-4 209245 ЩЕРБАКОВА Елизавета 2010 1р Нижегородская область 10:07.3 23 41:21.5 26 +4:03.6

38 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ +4:05.9
38-1 209023 СЕРГЕЕВА Анна 2009 1р Республика Карелия 09:54.5 12 09:54.5 12 +0:25.7
38-2 209189 СИДОРОВА Евгения 2010 1р Республика Карелия 10:59.8 31 20:54.3 27 +1:49.6
38-3 209831 МЕРЗЛЯКОВА Александра 2010 1р Республика Карелия 10:19.9 31 31:14.2 27 +3:05.2
38-4 209402 АНУШКИНА Александра 2011 1р Республика Карелия 10:09.6 25 41:23.8 27 +4:05.9

5 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 +4:16.8
5-1 209276 КУКЛИНА Полина 2009 1р Свердловская область 10:25.3 38 10:25.3 38 +0:56.5
5-2 209169 ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 2009 1р Свердловская область 11:05.5 34 21:30.8 36 +2:26.1
5-3 209322 ЗАХАРОВА София 2010 1р Свердловская область 09:40.3 11 31:11.1 26 +3:02.1
5-4 209323 ЕГОШИНА Дарья 2010 1р Свердловская область 10:23.6 27 41:34.7 28 +4:16.8

34 РЕСПУБЛИКА КОМИ-4 +4:25.6
34-1 207904 ХРИСТОФОРОВА Екатерина 2009 1р Республика Коми 10:18.4 29 10:18.4 29 +0:49.6
34-2 209635 ТЕРЕНТЬЕВА Диана 2011 1р Республика Коми 10:42.1 23 21:00.5 30 +1:55.8
34-3 209868 ДЕМИДОВА Лилия 2010 1р Республика Коми 10:15.2 28 31:15.7 29 +3:06.7
34-4 209867 ЧУВАШОВА Таисия 2011 1р Республика Коми 10:27.8 30 41:43.5 29 +4:25.6

26 МОСКВА-4 +4:27.5
26-1 209357 ГНЕДКОВА Екатерина 2010 1р Москва 10:00.5 18 10:00.5 18 +0:31.7
26-2 209630 ОВЧИННИКОВА Полина 2010 1р Москва 10:57.2 30 20:57.7 29 +1:53.0
26-3 209829 КОРОЛЁВА Аделина 2009 1р Москва 10:08.1 24 31:05.8 24 +2:56.8
26-4 209243 БЕЛОВА Эльвира 2010 1р Москва 10:39.6 34 41:45.4 30 +4:27.5

24 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН (ТАТАРСТАН)-3 +4:35.3
24-1 209062 ЕЛЬКИНА Юлия 2010 1р Республика Татарстан (Татарстан) 10:01.3 19 10:01.3 19 +0:32.5
24-2 209186 КАЛИНИНА Анастасия 2009 1р Республика Татарстан (Татарстан) 10:43.7 25 20:45.0 21 +1:40.3
24-3 209104 ГАЧЕГОВА Александра 2009 1р Республика Татарстан (Татарстан) 10:31.7 36 31:16.7 30 +3:07.7
24-4 209247 ПАХАРЕВА Юлия 2010 1р Республика Татарстан (Татарстан) 10:36.5 33 41:53.2 31 +4:35.3

33 ПЕРМСКИЙ КРАЙ-2 +5:00.5
33-1 207566 НИКУЛИНА Дарья 2009 1р Пермский край 10:23.6 35 10:23.6 35 +0:54.8
33-2 209864 БРАУН Виталина 2009 1р Пермский край 10:27.0 15 20:50.6 24 +1:45.9
33-3 209669 БЕГУРДЖАЕВА Виктория 2010 1р Пермский край 10:47.7 44 31:38.3 32 +3:29.3
33-4 209869 ТУРОВА Елизавета 2010 1р Пермский край 10:40.1 35 42:18.4 32 +5:00.5

20 КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 +5:02.8
20-1 209741 АСИСС Анна-Мария 2010 1р Кировская область 10:33.9 42 10:33.9 42 +1:05.1
20-2 209255 ВЕРЕЩАГИНА Алиса 2010 1р Кировская область 11:40.5 46 22:14.4 45 +3:09.7
20-3 209739 ХОРОШЕВА Дарья 2010 1р Кировская область 10:40.7 43 32:55.1 44 +4:46.1
20-4 209154 САФРОНОВА Алёна 2010 1р Кировская область 09:25.6 6 42:20.7 33 +5:02.8

32 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 +5:15.8
32-1 209605 МОРШЕННИКОВА Ульяна 2010 1р Тюменская область 10:22.3 34 10:22.3 34 +0:53.5
32-2 207940 РЫЖЕНКОВА Вероника 2009 кмс Тюменская область 11:26.2 43 21:48.5 39 +2:43.8
32-3 209178 ЛОГИНОВА Валерия 2009 1р Тюменская область 09:58.5 20 31:47.0 34 +3:38.0
32-4 208011 АБДУЛЛОВА Эльяна 2009 1р Тюменская область 10:46.7 39 42:33.7 34 +5:15.8

45 РЕСПУБЛИКА КОМИ-5 +5:22.6
45-1 209316 НУТРИХИНА Таисия 2010 1р Республика Коми 10:05.6 25 10:05.6 25 +0:36.8
45-2 209341 БОНДАРЕВА Александра 2011 1р Республика Коми 11:32.2 44 21:37.8 38 +2:33.1
45-3 209897 ЗЮЗЕВА Анастасия 2011 1р Республика Коми 10:18.7 30 31:56.5 38 +3:47.5
45-4 209634 РУШАНЯН Милена 2010 1р Республика Коми 10:44.0 37 42:40.5 35 +5:22.6

30 РЕСПУБЛИКА КОМИ-3 +5:23.4
30-1 209351 ПАЛЬШИНА Алиса 2010 1р Республика Коми 10:23.8 36 10:23.8 36 +0:55.0
30-2 207838 ГРЕХНЕВА Екатерина 2009 1р Республика Коми 11:03.8 33 21:27.6 34 +2:22.9
30-3 207839 ГАМУЛИНА Олеся 2009 1р Республика Коми 10:27.7 33 31:55.3 37 +3:46.3
30-4 209636 ФАТОВА Ирина 2010 1р Республика Коми 10:46.0 38 42:41.3 36 +5:23.4

40 КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 +5:29.3
40-1 209875 ГОРБУНОВА Полина 2010 1р Кировская область 10:25.1 37 10:25.1 37 +0:56.3
40-2 209903 МЕДВЕДЕВА Марина 2010 1р Кировская область 11:24.0 42 21:49.1 40 +2:44.4
40-3 209901 ЛАПИНА Софья 2011 1р Кировская область 10:33.0 38 32:22.1 40 +4:13.1
40-4 209908 ПАРФЕНОВА Алёна 2009 1р Кировская область 10:25.1 28 42:47.2 37 +5:29.3

46 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-4 +5:31.1
46-1 209504 КУЗЬМИНА Надежда 2010 1р Санкт-Петербург 10:07.1 26 10:07.1 26 +0:38.3
46-2 209434 МАКШЕЕВА Софья 2011 1р Санкт-Петербург 11:01.7 32 21:08.8 31 +2:04.1
46-3 209432 ШАЙДУЛИНА Анастасия 2010 1р Санкт-Петербург 10:39.3 41 31:48.1 35 +3:39.1
46-4 207834 БЕЛОУСОВА Екатерина 2009 1р Санкт-Петербург 11:00.9 41 42:49.0 38 +5:31.1

29 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН (ТАТАРСТАН)-2 +5:32.4
29-1 209899 КОНЮХОВА Мария 2011 1р Республика Татарстан (Татарстан) 10:10.1 28 10:10.1 28 +0:41.3
29-2 209806 УСЕНКО Анастасия 2010 1р Республика Татарстан (Татарстан) 11:17.4 39 21:27.5 33 +2:22.8
29-3 207778 ШИТОВА Варвара 2009 1р Республика Татарстан (Татарстан) 10:17.3 29 31:44.8 33 +3:35.8
29-4 209900 МАКАРОВА Виктория 2011 1р Республика Татарстан (Татарстан) 11:05.5 42 42:50.3 39 +5:32.4

25 КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ +5:38.9
25-1 209050 ФИНОГЕНОВА Мария 2009 1р Костромская область 10:19.8 31 10:19.8 31 +0:51.0
25-2 209848 ПОЗДЕЕВА Анастасия 2010 1р Костромская область 11:15.4 38 21:35.2 37 +2:30.5
25-3 209639 ГРЕБЁНКИНА Анастасия 2010 1р Костромская область 10:14.7 27 31:49.9 36 +3:40.9
25-4 209273 КОНШИНА Мария 2009 1р Костромская область 11:06.9 43 42:56.8 40 +5:38.9
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36 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ-3 +5:44.6
36-1 209648 САЛЬЦМАН Полина 2010 1р Самарская область 10:47.6 46 10:47.6 46 +1:18.8
36-2 209662 ЕФРЕМОВА Ульяна 2009 1р Самарская область 11:20.0 40 22:07.6 43 +3:02.9
36-3 209890 КОЛМЫКОВА Елизавета 2009 1р Самарская область 10:20.5 32 32:28.1 41 +4:19.1
36-4 209891 БЕЛОНОГОВА Кристина 2011 1р Самарская область 10:34.4 32 43:02.5 41 +5:44.6

17 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-4 +6:02.6
17-1 209850 НИКОЛАЕВА Полина 2009 1р Свердловская область 10:22.1 33 10:22.1 33 +0:53.3
17-2 208050 ЮЖАКОВА Александра 2009 1р Свердловская область 10:53.2 29 21:15.3 32 +2:10.6
17-3 209774 ДАВЛЕТШИНА Рената 2010 1р Свердловская область 11:04.8 46 32:20.1 39 +4:11.1
17-4 209849 ЗЕЛЬДИНА Вера 2009 1р Свердловская область 11:00.4 40 43:20.5 42 +6:02.6

47 ПЕРМСКИЙ КРАЙ-3 +6:30.2
47-1 209863 ШАРИПОВА Софья 2010 1р Пермский край 10:50.1 48 10:50.1 48 +1:21.3
47-2 209887 УРЯДНИКОВА Полина 2010 1р Пермский край 11:05.7 35 21:55.8 41 +2:51.1
47-3 209865 ТАРАСОВА Ольга 2010 1р Пермский край 10:32.9 37 32:28.7 42 +4:19.7
47-4 207871 АГАЛАКОВА Анастасия 2009 1р Пермский край 11:19.4 45 43:48.1 43 +6:30.2

49 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-3 +6:49.5
49-1 209877 ПОПОВА Лика 2010 1р Тюменская область 10:47.7 47 10:47.7 47 +1:18.9
49-2 209227 АРТАМОНОВА Софья 2010 1р Тюменская область 11:10.9 36 21:58.6 42 +2:53.9
49-3 208014 БАЗИЛЕВИЧ Диана 2009 1р Тюменская область 10:33.2 39 32:31.8 43 +4:22.8
49-4 209838 РЯУЗОВА Варвара 2011 1р Тюменская область 11:35.6 47 44:07.4 44 +6:49.5

27 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-5 +7:34.8
27-1 209699 БАЧИНИНА Софья 2010 1р Свердловская область 10:27.5 39 10:27.5 39 +0:58.7
27-2 208087 ПАРЫГИНА Кристина 2010 1р Свердловская область 11:51.8 47 22:19.3 47 +3:14.6
27-3 209682 САВИНА Майя 2009 1р Свердловская область 11:16.3 47 33:35.6 47 +5:26.6
27-4 209851 БЕЛЫХ Анастасия 2010 1р Свердловская область 11:17.1 44 44:52.7 45 +7:34.8

44 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 +7:40.7
44-1 209677 ВАЛИУЛЛИНА Алина 2011 1р Челябинская область 11:06.9 50 11:06.9 50 +1:38.1
44-2 209885 СОЛОМАТОВА Анастасия 2010 1р Челябинская область 11:15.2 37 22:22.1 48 +3:17.4
44-3 209293 ТИТОВА Ольга 2010 1р Челябинская область 10:40.0 42 33:02.1 45 +4:53.1
44-4 209678 ГИРИНА Софья 2010 1р Челябинская область 11:56.5 48 44:58.6 46 +7:40.7

39 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-4 +8:16.1
39-1 209512 МОДЕСТОВА Анна 2009 1р Тюменская область 10:46.5 45 10:46.5 45 +1:17.7
39-2 209893 КИРЕЕВА Софья 2010 1р Тюменская область 12:22.7 49 23:09.2 49 +4:04.5
39-3 209839 КРАСНОЩОК Вера 2011 1р Тюменская область 11:42.1 48 34:51.3 48 +6:42.3
39-4 209894 ЛИТВИНЕНКО Владислава 2011 1р Тюменская область 10:42.7 36 45:34.0 47 +8:16.1

19 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ +8:28.9
19-1 209241 ГРУШЕВСКАЯ Юлия 2009 1р Республика Марий Эл 09:56.5 15 09:56.5 15 +0:27.7
19-2 209912 ФЕДОТОВА Мия 2011 1р Республика Марий Эл 12:21.1 48 22:17.6 46 +3:12.9
19-3 209907 ПИРОГОВА Анна 2009 1р Республика Марий Эл 11:00.1 45 33:17.7 46 +5:08.7
19-4 209911 КУЗНЕЦОВА Регина 2010 1р Республика Марий Эл 12:29.1 50 45:46.8 48 +8:28.9

48 ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 +9:14.5
48-1 209846 РОГУЛИНА Екатерина 2010 1р Вологодская область 10:34.3 43 10:34.3 43 +1:05.5
48-2 209355 ПУШКИНА Анастасия 2009 1р Вологодская область 11:36.2 45 22:10.5 44 +3:05.8
48-3 209331 МОРОЗОВА Мария 2009 1р Вологодская область 12:52.6 50 35:03.1 49 +6:54.1
48-4 209845 КОРОВИНА Анна 2011 1р Вологодская область 11:29.3 46 46:32.4 49 +9:14.5

35 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН (ТАТАРСТАН)-4 +10:22.2
35-1 209342 ШЕБОЛКИНА Сафия 2010 1р Республика Татарстан (Татарстан) 10:43.5 44 10:43.5 44 +1:14.7
35-2 209664 САДРИЕВА Мадина 2009 1р Республика Татарстан (Татарстан) 12:32.9 50 23:16.4 50 +4:11.7
35-3 209343 РАФИКОВА Диляра 2010 1р Республика Татарстан (Татарстан) 11:57.7 49 35:14.1 50 +7:05.1
35-4 209015 СЕРГЕЙЧЕВА Кира 2009 1р Республика Татарстан (Татарстан) 12:26.0 49 47:40.1 50 +10:22.2

Летавин В.В.  (Вологодская область) Пономарев Б.С. (СС 1Кат, Республика Коми) Елькина О.Р. (ССВК, Республика Коми)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ ПО КОМАНДАМ

              Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | T снега     Заяв.  |   Старт.     |  Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |   КРУГ.

                Облачно       |    Облачно     |     6.4    |    7.0    |   -0.0      50    |     50       |      0       |     50     |       0       |    0    |    0
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